21) Adjudíquese a la firma SATELITE S.R.L. con domicilio en la calle Choele Choele 
N° 465 piso: 1 Dto.: A de la localidad de Valentín Alsina por la provisión de 16 
(dieciséis) camillas y 2 (dos) apoyabrazos para extracción, en la suma total de PESOS 
cincuenta y tres mil quinientos ($53.500) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 43. 

31) Adjudíquese a la firma D.S. S.R.L. con domicilio en la calle Mario Bravo N° 356 de 
la localidad de Avellaneda por la provisión de 2 (dos) pediometros y 7 (siete) 
negatoscopio simple de un tubo, en la suma total de PESOS quince mil ciento sesenta 
($15.160) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 43. 

4°) Adjudíquese a la firma DROGCOR S.R.L con domicilio en la calle Héctor Guidi N° 
878 de la localidad de Lanús por la provisión de 14 (catorce) tensiómetros, en la suma 
total de PESOS siete mil trescientos cuarenta y siete con treinta y cuatro ctvs.